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OBJEDNA VKA 6. 4100059582
Kupujici: V§eobecné zdravotni poji§t’ovna Ceské republiky,
se sidlem: Orlické 4/2020, 130 00 Praha 3
Jejimi jménem jedna’: feditel VZP C Inn 70154013!k Knhé’rnk
K podpisu této objednévkyje povéfen:
IC: 41197518
DIC: CZ41197518
bankovni spojeni: CNB, Na Pfikopé 28, 115 03 Praha 1
('2. Uétu: 1110205001/0710

Prodévajici: SpeedCard s.r.o.
se sidlem: Déf‘ské 265/3 , 198 00 Praha 9
1C: 27912353
DIC: 0227912353
bankovni spojeni: Ceskoslovenské obchodni banka, a. s. , Radlické 333/150 , 150 00, Praha 5 - Radlice
0.00m: 000000-215318016/0300
zapsané v OR: MS v Praze, oddil C, vloika 126009

Na zakladé Rémcové smlouvy é. ONL/EV/2019/06 na spoti‘ebni materiél pro frankovaci stroje v letech
2019-2023 ze dne 24. 2. 2020 Vés vyzyvéme k niie uvedenému plném’.

Pol. Nézev vyrobku Mnoistvi Cena za jedn Cena celkem
Cislo materia’lu vé, DPH v13. DPH

00010 Cartridge 765-9 pro frank.stroj DM300c 18 KS 3.146,00 56.628,00
100001012

00020 Etikety samolep. 3432 pro frank. stroje 4 KS 1936,00 7744,00
100000151

00030 Doprava 1 KS 181,50 181,50

Celkové kupni cena v6. DPH: 64.55350 CZK
Rozpis DPH: zéklad dané sazba DPH ééstka DPH celkem s DPH

53.350,00 21,00 % 11.20350 64.55350
Misto plnéni: VZP CR, RP Praha, Na Peré 'né 6, 110 00 Praha 1

Datum plnéni: 23.08.2022
Zéruéni doba v mésicich: 24
Platebni podminka: 30 da od data doruéeni faktury do VZP CR

Prodévajici je povinen uvédét éislo této objednévky na dafiovych dokladech a na dodacich listech.
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Od: Sekretariat <sekretariat@speedcard.cz>
Odesláno: 10. srpna 2022 8:58
Komu:
Předmět: RE: Objednávka č. 4100059582 k RS č. ONL/EV/2019/06

Dobrý den, paní , 
 
potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky, zboží připravujeme k expedici. Bude odesláno dnes prostřednictvím 
přepravní služby DPD, zásilky obvykle bývají doručovány následující pracovní den po odeslání. 
 
Přeji příjemný den. 
S pozdravem 
 

SpeedCard s.r.o. 
 
IČO: 27912353 
Dářská 265/3 
19800  Praha 9-Kyje 
Tel: 272 658 723 
e-mail: sekretariat@speedcard.cz 
www.speedcard.cz 
 

From: 
Sent: Tuesday, August 9, 2022 5:17 PM 
To: sekretariat@speedcard.cz 
Subject: Objednávka č. 4100059582 k RS č. ONL/EV/2019/06 
 
Dobrý den,  
 
zasílám Vám objednávku na nákup spotřebního materiálu v souladu s „Rámcovou smlouvou č. ONL/EV/2019/06 na 
spotřební materiál pro frankovací stroje v letech 2019-2023“. 
Prosím o její potvrzení a zaslání zpět na můj e-mail. 
Dále prosím o sdělení předběžného termínu dodání zboží do místa plnění. 
 
Doplňuji s odkazem na Čl. VIII. výše citované smlouvy, že objednávka bude zveřejněna v registru smluv. 
 
 
Děkuji za spolupráci a přeji pěkný den. 
 
 

Specialistka v právní oblasti 

 
VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČR 
www.vzp.cz | Sledujte nás nově na facebook.com/vzpcr  

 
 

0d: Sekretariat <sekretariat@speedcard.cz>
Odesléno: 10. srpna 2022 8:58
Komu:
PFedmét: RE: Objednévka (2. 4100059582 k RS (‘5. ONL/EV/2019/06

Dobrv den, panI'_,

potvrzujeme tl'mto pFijetI' Vaél' objednévky, zboil' pFipravujeme k expedici. Bude odesléno dnes prostFednictVI'm
pFepravnI' sluiby DPD, zésilky obvykle by'IvajI' doruéovény nésledujI'CI' pracovnl' den p0 odeslénl'.

PFeji pFI’jemnV den.
S pozdravem

SpeedCard s.r.o.

Iéo: 27912353
DéFské 265/3
19800 Praha 9—Kyje
Tel: 272 658 723
e-mail: sekretariatgeedcardu
www.speedcard.cz

From:
Sent: Tuesday, August 9, 2022 5:17 PM
To: sekretariat@speedcard.cz
Subject: Objednévka é. 4100059582 k RS E. ONL/EV/2019/06

DobrV den,

zasilém Vém objednévku na nékup spotFea'ho materiélu v souladu s ,,Rdmcovou smlouvou c". ONL/EV/2019/06 na
spotfebni materidl pro frankovaci stroje v Ietech 2019-2023".
Prosim ojeji potvrzenl' a zaslénl' zpét na muj e-mail.
Déle prosim o sdélenl' pFedbéiného terml’nu dodénl' zboil' do ml'sta plnénl'.

Doplnuji s odkazem na Cl. VIII. vy'lée citované smlouvy, 2e objedna’vka bude zveFejnéna V registru smluv.

Dékuji za spolupréci a pFeji pékny den.

Siecialistka
v

irévnl'
oblasti

véEOBECNA ZDRAVOTNI POJlé'I'OVNA éR
www.vzp.cz | Sledujte nés nové na facebook.comlvzpcr
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